ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]11 августа 2020 года

	№103/537

с. Измалково

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу
Соколова Олега Владимировича

[bookmark: _Hlk42068564]В соответствии со статьей 24, с частью 2 статьи 80 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на ТИК Измалковского района    полномочий избирательной комиссии сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2012 года №55/481-5) и возложением полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Измалковском районе 13 сентября 2020 года на территориальную избирательную комиссию района (постановление территориальной избирательной комиссии Измалковского района  от 15 июня 2020 года №88/390), на основании личного заявления Соколова Олега Владимировича, зарегистрированного   кандидата   в   депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Измалковское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», которое подано в соответствии с частью 15 статьи 37 вышеназванного Закона территориальная    избирательная   комиссия Измалковского района постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Соколова Олега Владимировича, дата рождения – 28 сентября 1984 года, место рождения – г. Ташкент Хамзинского района УЗССР, выдвинутого избирательным объединением «Измалковское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Аннулировать удостоверение, выданное кандидату в   депутаты Совета депутатов сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Соколову Олегу Владимировичу.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Измалковского района							Н.И. Лесных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Измалковского района							И.Н. Дорохин